Estado do Ceara.
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CU-RU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1701.01/2022

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO LUÍS DO CURU,
através da(o) Prefeitura Municipal, Secretaria de  Sande  torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento da proposta de que trata o processo licitatório TOMANDA DE PREÇOS N°
0205.01/2022, que teve como objetivo a CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIO RIBEIRO
DA SILVA - MAPP 4699 JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO  LUIS  DO
CURU - CE. Que foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório TOMADA
DE PREÇOS N° 0205.01/2022 e ADJUDICO d(s) proponente(s) CSA ENGENHARIA LIDA, com o
valor total de R$ 1.571.247,01(Um Milhão, Quinhentos e Setenta e Um Mil, Duzentos e Quarenta e Sete
Reais e Um Centavo), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SAO  LUÍS  DO CURU - CE, 25 de Maio de 2022.

ERIC  VICTO 	S PIRES
PREFEITURA MUNICIP L DE  SAO  LUÍS DO CURU

SECRETARIA DE SAÚDE

RUA  ROCHAEL  MOREIRA,  Sfist, SAO LUIS DO CURU - CE